

Relatório de Lotes Cadastrados

Processo

Número: 000025/2025
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de Alegre
Processo interno: 0LSCX8/2025
Abertura: 23/06/2025 - 08:01
Município: Alegre

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001		G L O B A L REGISTRO DE PRECO para futura e eventual EXECUCAO DOS SERVICOS DE REASSENTAMENTO DE PARALELEPIPEDOS E BLOCOS DE CONCRETO, NO MUNICIPIO DE ALEGRE/ES					Fechado
	0001	RETIRADA MANUAL DE PAVIMENTO EM PARALELEPIPEDO, INCLUINDO EMPILHAMENTO PARA APROVEITAMENTO RETIRADA MANUAL DE PAVIMENTO EM PARALELEPIPEDOS, INCLUINDO EMPILHAMENTO PARA REAPROVEITAMENTO	570 M²	R\$ 15,00	R\$ 8.550,00	Ampla concorrência	
	0002	RETIRADA MANUAL DE BLOCOS DE PRE-MOLDADOS DE CONCRETO RETIRADA MANUAL DE BLOCOS DE PRE-MOLDADOS DE CONCRETO(BLOKRET) INCLUSIVE EMPILHAMENTO PARA REAPROVEITAMENTO.	4.000 M²	R\$ 17,50	R\$ 70.000,00	Ampla concorrência	
	0003	RETIRADA DE MEIO-FIO DE CONCRETO RETIRADA DE MEIO-FIO DE CONCRETO	4.000 M	R\$ 12,50	R\$ 50.000,00	Ampla concorrência	
	0004	REASSENTAMENTO DE PARALELEPIPEDOS, REJUNTAMENTO COM PO DE PEDRA EASSENTAMENTO DE PARALELEPIPEDOS, REJUNTAMENTO COM PO DE PEDRA, COM REAPROVEITAMENTO DOS PARALELEPIPEDOS - INCLUSO RETIRADA E COLOCACAO DO MATERIAL	570 M²	R\$ 77,78	R\$ 44.334,60	Ampla concorrência	
	0005	REASSENTAMENTO DE BLOCOS DE CONCRETO RETANGULAR PARA PISO INTERTRAVADO REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO DOS BLOCOS RETANGULAR - I NCLUSO RETIRADA E COLOCACAO DO MATERIAL..	2.000 M²	R\$ 42,51	R\$ 85.020,00	Ampla concorrência	
	0006	GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, M 13 CM BASE X 22 CM ALTURA. AF_01/2024.	4.000 M	R\$ 47,54	R\$ 190.160,00	Ampla concorrência	
	0007	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO PARA PISO INTERTRAVADO REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 M2 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO DOS BLOCOS SEXTAVADO - INC LUSO RETIRADA E COLOCACAO DO MATERIAL. AF_12/2020	2.000 M²	R\$ 39,80	R\$ 79.600,00	Ampla concorrência	
	0008	FORNECIMENTO DE PARALELEPIPEDO GRANITICO OU BASALTICO, PARA PAVIMENTACAO, SEM FRETE PARALELEPIPEDO GRANITICO OU BASALTICO, PARA PAVIMENTACAO, SEM FRETE (VARIACAO REGIONAL DE PECAS POR M2)	20 MLR	R\$ 6.006,42	R\$ 120.128,40	Ampla concorrência	
	0009	FORNECIMENTO DE BLOCO DE CONCRETO TIPO PAVI-S ESP 8 CM, 35MPA (48 UNI M2) FORNECIMENTO DE BLOCO DE CONCRETO TIPO PAVI-S ESP 8 CM, 35MPA (48 UNI M2)	960.000 UN	R\$ 1,94	R\$ 1.862.400,00	Ampla concorrência	
	0010	MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO (12 X 30 X 15) CM MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO (12 X 30 X 15) CM, INCLUSIVE CAIACAO E TRANSPORTE DO MEIO FIO	4.000 M	R\$ 39,93	R\$ 159.720,00	Ampla concorrência	
	0011	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO / HEXAGONAL BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO / HEXAGONAL, *25 X M2 77,70 25* CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL	2.000 M²	R\$ 89,80	R\$ 179.600,00	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 2.849.513,00		

